

Investitor Primaria s Bocani

Obiect **Lucrari de reparatie a drumului cu imbracaminte din beton
asfaltic (L=617m, l=5m) din satul Bocani, rnul Falesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie drum L=617m, l=5m				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroii in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			79,65 23,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	94,60	23,65
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	700,00	56,00
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm pe loc	m2			35,05 3,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,30
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	750,00	13,65
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	414,35	7,54
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	545,00	9,92
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			57,77 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	545,00	57,77
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 030,30 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 00401	Bitum (emulsie bituminoasa C50)	t	1,0300	11 500,00	11 848,48
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	181,82
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA16 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 806,70 19,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	94,60	19,87
	142210220 5507013	Beton asfaltic BA16	t	1,0100	1 699,00	1 715,99
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	275,00	10,97
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	261,35	34,76
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	770,00	25,12
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	t			12 025,19 0,00
	232032260 00401	Bitum (emulsie bituminoasa C50)	t	1,0300	11 500,00	11 845,12
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,06
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			177,14 4,73
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	1 699,00	164,80
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	332,50	1,76
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	332,50	1,76
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	770,00	4,08
8	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			30,27 30,27
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	94,60	30,27
9	TsC35A 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 703,62 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	357,72	1 703,63
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			57,77 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	545,00	57,77
11	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			155,14 155,14
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	94,60	127,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	94,60	27,43
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 682,55 834,35
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,60	834,35
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	81,63	848,20
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			510,74 93,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	300,00	345,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	170,47	35,80
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	81,63	34,28
14	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR100.30.15 cm, pe fundatie de beton C30/37 30x15 cm	m			292,59 63,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	94,60	49,19
	266310210 000170	Beton C30/37	m3	0,0450	2 170,00	97,65
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,40	7,61
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	359,10	3,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	266612280 02868	Bordura BR 100.30.15	m	1,0050	120,00	120,60

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)